
2022-2023年度 前橋西ロータリークラブ 例会速報 
今年度の RIテーマ 「イマジン ロータリー」 
  詳細は前橋西ＲＣのホームページ動画をご覧ください。  クラブ会報委員会 

前橋西ロータリークラブ⇒週報⇒パスワード(ログイン)⇒見たい例会のタイトル⇒動画アップは水曜日頃 

第 2824回例会 2022年 7月 1日（金）  ホテルサンダーソン 
１．本日のお客様： 米山奨学生 レ・ブイ・フーさん 

２．今年度の理事・役員の紹介ならびに地区役員・地区委員の委嘱状伝達式 

  2022-2023年度役員・理事・委員長・委員名簿をご参照ください。 

３．会長の時間ならびに会長年度方針：小林和義会長 

   RI会長のテーマ、メッセージを拝聴。第 2840地区スローガンとして「みんなのロータリー、みんなでロータリー、さ

あ！奉仕に出かけよう」との発表がありました。中核的価値観（親睦・高潔性・多様性・奉仕・リーダーシップ）を基に活

動します。RI会長、地区ガバナーのスローガンを受けて、当クラブのテーマを「明日の世界を想像し、ロータリー活動

を楽しもう」といたします。 

４．幹事報告：石井國雄幹事 

  ①渡邉敏彦会員から 7月 1日付で休会届が提出されました②富山西 RC より 50周年式典のお礼状が届きました③

足立ガバナー事務所より任期満了の挨拶状が届きました④前橋市暴力追放協議会から書面決議が届きました⑤前

橋市発明考案展の賞品代は 12,000円になります⑥前商インターアクト活動資金は 50,000円になります⑦現状報告

書の未提出の方は早めの提出をお願いします⑧会費納入について各人ボックスに振込依頼書を入れましたのでお

願いします 

５．委員会報告：米山奨学金：奨学金給付と近況報告(レ・ブイ・フーさん） 

６．新会員入会式 

 

 

 

７．７月三賞伝達(敬称略)・合わせて出席報告：廣田毅文出席奨励担当委員長／小林文彦親睦担当委員長 

① 在籍年数の顕彰：石田弘義 平田育夫 野中志保 内山誠一 廣田毅文 佐藤律夫 山本清二 中村丙午  

黒岩和久 松浦伸明 小暮健一 板垣正夫 和佐田髙久 

② 誕生祝：林幸一 星野数博 町田伸行 井田真由美 

③ 結婚祝：野村品司 渡邉敏彦 小中俊太郎 内山誠一 板垣正夫 三橋正隆 

④ 出席報告：本日 7/11 会員数 62名 出席数 50名 他クラブ等出席数 0名 欠席数 14名 出席率 80.6％  

         前回 6/24 会員数 61名 出席数 44名 他クラブ等出席数 4名 欠席数 14名 出席率 78.6％ 

８．ニコニコ BOX報告：岡本薫会員（順不同敬称略）  64,000円  （累計）64,000円 
   ■本日より、小林・石井年度が始まりました。一年間、クラブ発展のため全力で頑張る所存です。皆様のご協力、宜しくお願い申し

上げます(小林和義)■一年間よろしくお願いします(石井國雄)■新年度第一例会、小林・石井年度いよいよはじまりますね。役員

会員としてもサポートさせていいただきます。一年間頑張って下さい(荒川優)■小林会長・石井幹事一年間宜しくお願いします(福

田一良)■もう暫くご交誼お願いします(石田弘義)■小林会長・石井幹事一年間頑張って下さい(大﨑巌)■小林・石井年度の船出

を祝すとともに、快適な運行をお願いします(岡野訓也)■小林・石井年度のスタートを祝して(北澤俊春)■新会長幹事よろしくお願

いします(佐伯詔一)■小林・石井年度の栄えあるスタートを祝して(田村誠夫)■小林・石井年度の開幕を祝して。ご期待申し上げま

す。申し訳ありませんが早退です(林幸一)■小林・石井年度の門出を祝して！先日のゴルフコンペはメンバーとコースに恵まれて

準優勝できました(中島清明)■結婚祝ありがとうございます(野村品司)■小林・石井年度の船出を祝して！(黒岩千春)■小林・石

井年度の門出を祝して(清水憲明)■小林・石井年度がスタートします。楽しい年度にしたいですね！！(金井修)■小林会長・石井

幹事一年間宜しくお願いします(町田伸行)■小林・石井年度の船出を祝して！野村さんの入会を祝して！(野中志保)■小林・石

井年度のスタートを祝して！(和佐田幸子)■今日から副幹事(司会役)となりました。改めて皆さんよろしくお願い致します(中村丙午)

■三橋です。生きてます。赤坂に焼肉屋さんを開店して地域№1 を頂きヤフーニュースに載りました。みなさん！食べに来て下さい

(三橋正隆)■小林会長・石井幹事残り 365日頑張って下さい(小嶋信弘)■同学年の野村さんの入会を祝して。見た目年齢全然違

うね～というご指摘に私も同感です(植木信行)■荒川会長・安田幹事一年間お疲れ様でした。小林会長・石井幹事よろしくお願い

します(石渡啓介)■ロータリーに入会して早 2年。今年もあと半年、早すぎます(黒岩和久)■小林会長よろしくお願いします！(石

井亮)■今年度からニコニコ係です！皆様のご来店お待ちしております (前田誠)■小林会長・石井幹事新年度発足おめでとうご

ざいます(鎌田一郎))■今年度もよろしくお願い致します(岡本薫)■小林会長・石井幹事一年間よろしくお願いします(谷ヶ﨑裕美)

■本日付で入会させて頂きました。㈱北関スクリーンの野村と申します。どうぞ宜しくお願い致します(野村雅弘)  

例会予定 

 

前橋西ロータリークラブ（創立 1964.11.27 承認 1965.1.9） 

事務局：群馬県前橋市問屋町 1－10－5 TAGビル３Ｆ  TEL：027-288-0355 FAX：027-288-0047 

 ホームページＵＲＬ http://www.rid2840.jp/maebashi-nishi 幹事：石井國雄 会報委員：松浦伸明 

名前（敬称略） 会社名 役職名 職業 紹介者 

野村 雅弘 ㈱北関スクリーン  代表取締役 デジタルサイネージ 金井修 

№2825 7月 8日 （金） 委員会方針発表(会場・親睦・出席奨励・プログラム・ニコニコ)R情報 ホテルサンダーソン 

№2826 7月 15日（金） 委員会方針発表(青少年奉仕・IA・ライラ・R財団・米山) ホテルサンダーソン 

http://www.rid2840.jp/maebashi-nishi

